

Årsredovisning för
KadAgency Global AB

559424-3825

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malika Haidari
Verkställande direktör

2026-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för KadAgency Global AB, 559424-3825, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

KadAgency Global AB bedriver digitaliserings- och marknadsföringsverksamhet. Företaget erbjuder även konsulttjänster inom digitalisering, IT och virtuell design. Vårt mål är att hjälpa företag att maximera sin digitala närvaro och effektivisera sina verksamhetsprocesser genom innovativa och skräddarsydda lösningar.

Företaget har sitt säte i Lunds kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2024	Belopp i kkr 2023
Nettoomsättning	1 547	375	0
Resultat efter finansiella poster	-2 488	83	-6
Soliditet %	2,7	32,1	73,4

Kommentar till flerårsöversikt

Intäkterna har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år då försäljning av tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-6 120	50 680
Balanseras i ny räkning		50 681	-50 680
Årets resultat			4 375
Belopp vid årets utgång	25 000	44 561	4 375

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	44 561
Årets resultat	4 375
Summa	48 936
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	48 936
Summa	48 936

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 547 214	375 300
Övriga rörelseintäkter		77 412	3 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 624 626	378 580
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-133 961	-3 280
Övriga externa kostnader		-2 159 330	-41 954
Personalkostnader	2	-1 780 844	-249 053
Övriga rörelsekostnader		-18 340	0
Summa rörelsekostnader		-4 092 475	-294 287
Rörelseresultat		-2 467 849	84 293
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		207	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-20 359	-944
Summa finansiella poster		-20 152	-944
Resultat efter finansiella poster		-2 488 001	83 349
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 475 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		2 495 000	-20 000
Resultat före skatt		6 999	63 349
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 624	-12 669
Årets resultat		4 375	50 680

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 050
Fordringar hos koncernföretag		2 504 123	175 035
Övriga fordringar		1	243
Summa kortfristiga fordringar		2 504 124	177 328
Kassa och bank			
Kassa och bank		251 232	89 212
Summa kassa och bank		251 232	89 212
Summa omsättningstillgångar		2 755 356	266 540
SUMMA TILLGÅNGAR		2 755 356	266 540

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 561	-6 120
Årets resultat		4 375	50 680
Summa fritt eget kapital		48 936	44 560
Summa eget kapital		73 936	69 560
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	20 000
Summa obeskattade reserver		0	20 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 592 230	0
Summa långfristiga skulder		1 592 230	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		355 006	0
Skatteskulder		15 293	8 553
Övriga skulder		226 598	128 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		492 293	39 435
Summa kortfristiga skulder		1 089 190	176 980
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 755 356	266 540

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2024-01-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-09-01 - 2025-08-31	2024-01-01 - 2024-08-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-20 000	0

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Laryan Holding AB	559208-8560	Lunds kommun

Kommentar till not

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Laryan Holding AB med organisationsnummer 559208-8560 med säte i Skåne län, Lunds kommun.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-30

Dalby

Malika Haidari
Malika Haidari
Verkställande direktör

2026-02-16
Datum